6

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих государственной жилищной инспекции Кировской области и урегулированию конфликта интересов

_____________________________________________________________________

24.03.2017                                                                                                № 01/17
г.Киров

Повестка дня
1. О даче согласия на замещение должности на условиях трудового договора лицу, ранее замещавшему должность государственной гражданской службы Кировской области
1. О даче согласия на замещение должности на условиях трудового договора лицу, ранее замещавшему должность государственной гражданской службы Кировской области.

РЕШИЛИ:
2.1. Нарушений требований статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в действиях гражданского служащего не выявлено.
2.2. Согласовать гражданскому служащему замещение должности в организации на основании трудового договора после его увольнения с государственной гражданской службы Кировской области и освобождения от замещаемой должности.
ГОЛОСОВАЛИ: за – 8, против – нет, воздержались – нет.